CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas no
Anexo II do Edital Nº 001/2023, a Nota da Prova de Títulos.

II – INFORMAR que:

1 - As listas, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos dos candidatos aprovados na Prova Objetiva e
que entregaram pelo menos um documento, consta no ANEXO I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota
0,0 (zero) nesta prova.

3 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova de Títulos,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I - NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: ENFERMEIRO - REGIÃO I

Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG Alínea Nota
A B C

20 24002016 Balbina Francisca Almeida Tenório de Freitas 375844284     1 5,0
50 24001149 Edgar Tiago dos Santos MG11990172     1 5,0
51 24000380 Elaine Cristina Alberti 23307224x     0 0,0
66 24001019 Jacqueline de Andrade 439507443     1 5,0
78 24001088 Julia Maria Aguiar Cerqueira 533506530     0 0,0
88 24000325 Lais Raquel Pisso 446076144     0 0,0

102 24002057 Luzia de Jesus Fagundes Becussi 646514301     1 5,0
121 24200355 Michelle de Freitas Tobias 418175986     1 5,0
123 24000044 Miriã Gonçalves de Oliveira 369617010     1 5,0
135 24001221 Paula Harumi Yoshino 409291110     0 0,0
138 24000785 Regiane Gomes de Lima Domingues 248353640     1 5,0
149 24002197 Rosiani Mianti de Lima MG10976858     1 5,0
155 24001423 Silvia Aparecida Pelegrini da Silva 254033945     1 5,0
157 24002292 Simone Vilela Machado Mortarotti 180264680     1 5,0
163 24001318 Valéria Miranda Carriel 25403454-8     1 5,0
171 24002284 Yonara Franco Mussarelli 32225996-4     1 5,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: ENFERMEIRO - REGIÃO I

Nº Inscr. Motivo
24000325 Sem autenticação.
24000380 Sem autenticação.
24001088 Sem autenticação.
24001221 Programa de aprimoramento.

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”